VITÓRIA, 06 de janeiro de 2025.

De: DEL - Diretoria de Processos Legislativos e das Comissões Parlamentares
Para: DDI/Arquivo

Referência:
Processo nº 17058/2022
Proposição: Requerimento de Informação n° 284/2022

Autoria: Camila Valadão

Ementa: A Vereadora signatária, no uso de suas atribuições regimentais, na forma do art.
67, § 2º da Lei Orgânica do Município de Vitória e do art. 227 do Regimento Interno desta
Casa (Resolução nº 2.060, de 14 de setembro de 2021), requer seja encaminhado ao Poder
Executivo Municipal, o requerimento de informações relativas a demissão de professores
contratados através da Ensina Brasil.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Elaboração de Ofício

Ação realizada: Arquive-se

Descrição:
Á luz do art. 205 do Regimento Interno desta Casa, bem como Ato da Presidência nº
05/2025, remeto o presente feito ao DDI/Arquivo para providências.

Registra-se que conforme parágrafo único do art. 205 do Regimento Interno e art. 2º do Ato
da Presidência nº 05/2025, as proposições arquivadas poderão ser desarquivadas mediante
requerimento do autor dentro dos primeiros 90 (noventa) dias da primeira Sessão Legislativa
Ordinária subsequente da mesma Legislatura, retomando sua tramitação ordinária na fase
em que se encontrava.

Ao DDI/Arquivo para providências.

Próxima Fase: Arquivo Geral CMV

Luísa Seidel de Souza Sarcinelli
Assistente Administrativo

8101

David Gomes da Silveira

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003600340031003900300035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Diretor Depto Legislativo
7928

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003600340031003900300035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 31003600340031003900300035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 31003600340031003900300035003A005400

Assinado eletronicamente por David Gomes da Silveira em 06/01/2025 15:25

Checksum: 88DAB619399548C1603BD928EE102A209E9C9A9396E3AB0B614A91E101B0AFEE

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS